прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< 2 Е >> аrlреля 2025 r . Ns 7 /l в

г. Москва

О присвоении юношеских спортивных разрядов обучающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по боксу

и кикбоксинry имени В.П.Ульянича)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерацииот03 марта 2025 г.N9 17З,, П Р И К АЗ Ы ВАЮ:

1. Присвоить юношеский слортивный разряд обучающимся спортивной
школы (олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)
согласно приложению к настоящему прик€ву.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе)
полковника Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<28>> апреля 2025 r. Nп !Ц

список
обучающихся СШОР (по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)

на присвоение юношеских спортивных разрядов

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО СП нои рАБотЕ)
пол ковник

О.Пархоменко

м
п/п Щолжность Фи() Год

рождения

Наименование соревнования,
сроки проведения

Резl,льтат

l 2 з 1 5 6

По виду спорта <бокс>

Присвоить 1 юнош ecKll lI спортIlвllып ра]ряJ

l
ОбrIающийся

сшор
Бабарыкин Марк
Альбионович

20l l

Всероссийские соревнования по
боксу (На призы Чемпиона Мира
по боксу среди профессионалов
,Щениса Лебе,пева, Памяти Героя
Российской Федерачии Гварлии
майора ВКС Филипова Романа

Николаевича) среди юношей lЗ-l4
лет

1ltecTo

По виду спорта <<кttкбоксинг>t

Присвоить 1 юношескнй спортшвпыI"t разряд

1 сог Зубкова Варвара
Алексеевна

20l2

Турнир по вилу спорта
ккикбоксинг> в дисциплине

<Поинтфайтинг>
среди девушек l3-t5 лет

2 место